ECOLE SAINTE FAMILLE
162 Place du Général de Gaulle
62370 AUDRUICQ
Téléphone : 03 21 35 30 60

E-mail général : ecole.sainte.famille@wanadoo.fr (questionner, se renseigner, demander un rendez-vous…)

E-mail comptabilité : stfaudruicq.compta@orange.fr (facturation, règlements, remboursements…)
E-mail secrétariat : julie.peron.secretariat@gmail.com (administration, absences, cantine, Ecole Directe…) 

E-mail de l’A.P.E.L (Association des parents d’élèves) : contact-apel-stefamille@orange.fr

Site internet : ecolesaintefamilleaudruicq.fr (projets, vie de l’école, agenda, photos, menus de la cantine…)
Facebook officiel de l’école : https://www.facebook.com/profile.php?id=100064194757053

TARIFS – ANNEE SCOLAIRE 2023/2024

· CONTRIBUTION DES FAMILLES
Le tarif de la scolarité est fixé à 37 € par enfant et par mois (de septembre 2023 à juin 2024). 


Le règlement se fait par prélèvement, virement ou par carte bancaire (via le site Ecole Directe).
· CANTINE
	Régime
	Jours de cantine
	Prix du repas
	Prix à l’année
	Prix au mois

	DP 4 jours
	140
	4.60€
	644,00 €
	64,40 €

	DP 3 jours
	105
	4.60€
	483,00 €
	48,30 €

	DP 2 jours
	70
	4.60€
	322,00 €
	32,20 €

	DP 1 jours
	35
	4.60€
	161,00 €
	16,10 €

	Externe
	
	4.90€
	
	

	Repas Urgent
	
	5.70€
	
	


· GARDERIE DU MATIN (A partir de 7h30 et quelle que soit la durée) – De la petite section au CM2
1,70 € la garderie
· GARDERIE DU SOIR (A partir de 16h45 et jusqu’à 18h15, quelle que soit la durée) – De la petite section à la grande section puis à partir de 17h30 pour les autres élèves (du CP au CM2) sortant de l’étude surveillée.
1,70 € la garderie
· ETUDE SURVEILLEE (16h45 – 17h30) – Du CP au CM2 (obligatoire pour les enfants qui restent après la classe).
A noter : Afin de ne pas perturber le travail des enfants, il n'y aura pas de reprise possible avant 17h30. Merci.

                                                                                                                                                                            1,70 € l’étude
 (Garderie gratuite de 17h30 à 18h15)

Tableau de facturation

	
	Septembre
	Octobre
	Novembre
	Décembre
	Janvier
	Février
	Mars
	Avril
	Mai
	Juin

	Contributions des familles
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Forfait DP Cantine
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Cotisation A.P.E.L.
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	

	Fournitures Scolaires
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Voyage de fin d’années (hors CM1-CM2)
	
	
	
	
	
	
	X       ou
	X      ou
	X      ou
	X

	Classe culturelle/neige
CM1 et CM2
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	



En juillet, une facture soldera vos porte-monnaie de cantine, étude, garderie. 
En cas d’avoir, la somme vous sera restituée par virement bancaire.

La comptable             Le trésorier              La secrétaire             La présidente de l’O.G.E.C             Le Chef d’Etablissement
Caroline Lelieur         Patrick Manche       Julie Péron	        Isabelle Vandewalle        	          Rudy Bodel
